
 

  

 

 

 



 

 

 

Klasa Talesa 
klasa politechniczna 

pod patronatem Politechniki Gdańskiej 

i Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Przedmioty rozszerzone: 

matematyka/język angielski/geografia/fizyka/chemia – do wyboru 3 przedmioty 

Kto powinien wybrać ten profil: 

To odpowiedni wybór dla tych, których fascynują nauki ścisłe, przyszłych studentów 

politechnik i uczelni technicznych. Profil ten dedykowany jest uczniom dociekliwym 

i ciekawym świata, chcącym zgłębiać zjawiska i procesy zachodzące w otaczającym 

nas świecie. 

Co oferujemy: 

V tutoring naukowy (przygotowanie m.in. do olimpiad, konkursów, poszerzenie 

indywidualnych zainteresowań ucznia),   

V możliwość rywalizacji drużynowej w konkursie międzyszkolnym „Mecze 

matematyczne”,  

V możliwość osiągnięcia sukcesu w konkursie Zdolni z Pomorza – Liga 

Zadaniowa,   

V gruntowne przygotowanie do egzaminu maturalnego na poziomie 

rozszerzonym, 

V nabywanie umiejętności do wystąpień publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Profil w liczbach: 

 

 

Zauważ, że mimo zdalnego nauczania w roku szkolnym 2019/2020 utrzymaliśmy 

średnie wyniki na zbliżonym poziomie do lat poprzednich, czego nie można 

powiedzieć o średnich wynikach w kraju i województwie, które były znacząco niższe. 
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Jakie kierunki studiów można wybrać po tej klasie: 

matematyka, informatyka, budownictwo, architektura, prawo, ekonomia, geodezja, 

geologia, inżynieria środowiska, logistyka, marketing, mechanika, mechanika  

i budowa maszyn, fizyka, nanotechnologia, zarządzanie, biotechnologia, chemia  

w kryminalistyce, bioinżynieria, mechatronika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

W liceum byłam na profilu matematyczno-fizycznym, gdzie 

poznałam wielu wspaniałych ludzi, a z częścią z nich utrzymuję 

stały kontakt do dzisiaj. Nauczyciele byli wymagający,  

ale atmosfera w klasie i z wychowawcą bardzo pomagała  

w ciężkim czasie przygotowań do matury. Po ukończeniu szkoły 

zdecydowałam się na studia na Uniwersytecie Morskim  

na kierunku Transport i Logistyka. Bardzo szybko, bo na drugim roku, znalazłam 

pracę w interesującej mnie firmie. Miałam okazję pracować w różnych firmach,  

by w chwili obecnej zajmować stanowisko specjalisty do spraw zakupów w Flex  

w Tczewie. Teraz mogę realizować swoją pasję. 

Anna Truszczyńska 

 

Jestem absolwentką klasy politechnicznej. Obecnie pełnię rolę 

menedżera w przedsiębiorstwie handlowo-usługowym oraz 

dorywczo działam w Zjednoczonym Instytucie Badań Jądrowych  

w Rosji. Niebawem planuję otworzyć własną firmę. To wszystko  

nie byłoby możliwe, gdyby nie ogromne zaangażowanie 

nauczycieli uczących w Katoliku. Ze względu na unikatowy 

charakter szkoły, stawiający na indywidualne podejście  

do każdego ucznia, każdy nauczyciel był w stanie poświęcić mi dokładnie tyle czasu, 

ile potrzebowałam. To właśnie w tej szkole znalazłam swoich mentorów, którzy 

zarazili mnie swoją miłością do nauk ścisłych i pomogli wybrać dalszą ścieżkę 

edukacyjną. Dodatkowo, profil tej klasy zapewnił mi solidne zaplecze pozwalające 

na bezproblemowe zdobycie tytułu inżyniera nanotechnologii. Wybór tej szkoły był 

jedną z najlepszych decyzji w moim życiu i szczerze polecam ją każdemu!  

Agnieszka Domalewska 

 

 

 

 


